

Informatiedocument over het verzekeringsproduct

Onderneming: Your Benefits Assuradeuren B.V., gevolmachtigde agent, vergunning: 12046144 (NL)
Product: ZEKUR ZZP Buitenshuis

Dit informatiedocument geeft alleen een samenvatting van de verzekering. In de [Polisvoorwaarden](#) staat uitgebreid waarvoor iemand wel en niet is verzekerd.

Welk soort verzekering is dit?

Deze verzekering vergoedt schade aan en diefstal van je zakelijke spullen buiten je woning of bedrijfspand. Je bent in Nederland verzekerd voor schade door diefstal, verlies, vermissing en schade door een plotselinge en onvoorziene gebeurtenis.



Wat is verzekerd?

- ✓ Jouw zakelijke spullen zijn in Nederland buiten het verzekerde adres verzekerd voor schade door diefstal, verlies en vermissing. En ook voor beschadiging als deze is ontstaan door een plotselinge en onvoorziene gebeurtenis. Bijvoorbeeld schade door neerslag en vallen en stoten.

De schade moet zijn ontstaan op het moment dat je als ZZP'er aan het werk was en de bezittingen voor jouw bedrijf of beroep in gebruik had.

Verzekerd bedrag

- ✓ Je bent verzekerd voor maximaal € 10.000 per gebeurtenis en per jaar.

Per verzekerde bezitting geldt een maximale vergoeding per gebeurtenis. De maximale vergoeding voor computer- en audiovisuele apparatuur is € 2.500,-, voor demonstratiemateriaal, steekwagens, spanbanden, meubelhondjes en verhuisdekens € 2.000,- en voor kleding, koffers en aktetassen € 1.000,-.



Wat is niet verzekerd?

- ✗ Wij vergoeden geen schade aan bezittingen die je zonder toezicht of in een niet goed afgesloten ruimte hebt achtergelaten.

Diefstal uit een openbare gelegenheid

- ✗ Wij vergoeden geen schade door diefstal uit een openbare gelegenheid, als jouw bezittingen op dat moment niet in jouw zicht of niet binnen jouw handbereik waren.

Schade aan bezittingen die je aan anderen hebt toevertrouwd

- ✗ Wij vergoeden geen schade aan bezittingen die je aan anderen hebt toevertrouwd.

Diefstal uit een auto zonder braaksporen

- ✗ Je bent niet verzekerd bij diefstal van jouw spullen uit een auto of ander voertuig als er geen sporen van braak zijn.

Gereedschap

- ✗ Schade aan of diefstal van gereedschap is niet verzekerd.

Extra informatie

Werk je in de Bouw? Dan kun je je gereedschap wel verzekeren op de Eigen Vervoerverzekering of de Bouw- en Montageverzekering.



Zijn er dekkingsbeperkingen?

- ! Je bent verzekerd voor maximaal € 10.000 per gebeurtenis. Per verzekerde bezitting geldt een maximale vergoeding per schadegebeurtenis.

Eigen risico

- ! Je hebt per schade een eigen risico van € 50,-. Bij diefstal van jouw bezittingen uit een auto betaal je geen eigen risico.

Welke bezittingen zijn verzekerd?

- ✓ De volgende bezittingen zijn verzekerd:
- Computer- en audiovisuele apparatuur
 - Demonstratiemateriaal
 - Kleding
 - Koffers en aktetassen (excl. inhoud)
 - Steekwagens, spanbanden, meubelhondjes,
 - Verhuisdekens

Extra informatie

Met computer- en audiovisuele apparatuur bedoelen wij:

- Laptops
- Navigatieapparatuur
- Smartphones
- Tablets
- Film- en fotoapparatuur en optische instrumenten
- Overige licht-, computer- en audiovisuele apparatuur



Waar ben ik gedekt?

- ✓ Je bent verzekerd in Nederland buiten je bedrijfsruimte. Dit is het verzekerde adres dat op je polis staat.



Wat zijn mijn verplichtingen?

Als je de verzekering aanvraagt, moet je onze vragen eerlijk beantwoorden. Vertel het ons als er iets verandert in je situatie, bijvoorbeeld als je gaat verhuizen of als je andere werkzaamheden gaat doen. Je moet zoveel mogelijk doen om schade te voorkomen en te beperken. Meld schade zo snel mogelijk



Wanneer en hoe betaal ik?

Deze verzekering is opgenomen in de verzekeringsbundel Extra ZEKUR ZZP. Je betaalt elke maand je premie van je verzekeringsbundel via een automatische incasso.



Wanneer begint en eindigt de dekking?

De verzekering begint op de datum die op de polis staat. Als je de premie niet op tijd betaalt, dan zetten we je verzekering stop.



Hoe zeg ik mijn contract op?

Na het eerste verzekeringsjaar kan je je verzekeringsbundel elke dag opzeggen per de eerste dag van de volgende maand via het online opzegformulier.